

---

# **Black Moon fmba**

**CVR-nr.: 42610437**

Jagtvej 193  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2023**

---

**Martje Moseler**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Black Moon fmba  
Jagtvej 193  
2100 København Ø  
e-mailadresse: martjemoseler@gmail.com  
CVR-nr.: 42610437  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2021 - 31. december 2022 for Black Moon fmba.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København N, den 01/06/2023

## **Bestyrelse**

Martje Moseler

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktivitet

Virksomhedens formål er at fremme medlemmernes økonomiske interesse, nærmere betegnet at vi kan udbetale løn og udbytte til medlemmerne, fra virksomhedens overskud, samt skabe en god og basisdemokratisk arbejdsplads. Black Moon FMBA skal udøve erhvervsdrift ved at producere og sælge plantebaserede ostealternativer. Black Moon FMBA overdrager varer for hvilke virksomheden modtager vederlag.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør – 5.390,16 kr. (negativ) for selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af, at produktionen er opstartet i det nye lejemål.

## Den forventede udvikling

Ledelsen har valgt at øge selskabets aktivitet med henblik til at øge fortjenesten.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har deltaget i en madmesse og er blevet optaget i flere start-up programmer, som man forventer vil øge produktionen og antal at medarbejder.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	35.946
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.946</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.946</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>35.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		35.946
<b>I alt</b>		<b>35.946</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.550
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.550</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		82.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>85.634</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>85.634</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		-124.612
Andre reserver		0
Overført resultat		36.384
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-88.228</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-945
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		3.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.593</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>85.634</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2021/22</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lokaleomkostninger	23033,13	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	6765,56	xxxxx
Administration	6147,19	xxxxx
	<u>35945,88</u>	<u>xxxxx</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret